CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º229/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais, a manutenção da pista de caminhada recém

inaugurada, que vem apresentando rachaduras e elevações do piso em

vários pontos, colocando em risco as pessoas que a utilizam.

   JUSTIFICATIVA: A Área Pública supracitada necessita

com urgência de manutenção, uma vez que, existem elevações,

rachaduras  na pista apresentando altas elevações, trazendo risco de

lesões aos munícipes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  17 de novembro de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora